Everaeert^) de Cleermaker^j vyf rynsguldenen, Grace Dien vier

rynsguldenen, Jan van Hanswick^j sesse rynsgulden, Andries
de Nageeleer^) sesse rynsgulden, de Cleynen Moriaen acht

rynsgulden, A. B. seven rynsgulden, Drie Caukens acht ryns-

gulden, Thertshoot acht rynsgulden, die Swerten°) Pot seven
rynsgulden, de Metalenen'^j Pot seven rynsgulden, Troosterken^)

acht rynsgulden, Peter Quaeypape incle lilie**j acht rynsgulden,

Cornelis Verhaghen sal men hebben, alst getymmeert^j is, de
Cleyne Coninginne sesse rynsgulden, den Bogaert acht ryns-

gulden, de Goude Bloeme sesse rynsgulden, de Rode Lelie— .^^')

43. Insuper concordatum et conclusum est, quatenus in

prefatis plateis vulgariter dictis „coppenhole"^^) et „wyngaert
strate" infra terminos prefixos nulli mercatores alii siquidem ab
nacione Anglicana in domibus preelectis vel non electis taxatis

vel non taxatis, quecunque intermedie sint terminis prefixis,

aliquas possent conducere stationes pergulas seu ofticinas tales

quidem consimiles mercandisias^^) vendentes utputa pannos
plumbum stannum ac seu woestarium^^) etc., quapropter coarcta-

buntur domorum proprietarii possessoresve , ne aliis ab ista

predicta nacione viris suas locent prefatas domos, licet pro

presentibus nundinis penthecostalibus anni decimi octavi ob

eertas causas graciose permissuni sit de domibus dictis „de
ploech" et alia illi proxima.

Praeterea conclusum est, quod deinceps in perpetuum
domus taxate prefate permanebunt in prefata taxacione seu

appretiatione, nisi profecto prefate taxate domus. futuris tem-
poribus augmententur vel diminuantur, atque tunc secundum
quantitatem augmentatam vel diminutam precia et taxaciones

moderabuntur. Et ut prud enter omnia prospiciantur in hoc
puncto, moderatio talis taxacionis omni lite procul amota diserte

et discrete futuris temporibus procedat, ordinatum est et con-

clusum per prefatos nobiles venerabiles et discretos viros,

quatenus incontinenti nundinis presentibus penthecostalibus

finitis nobiles ac venerabiles viri burgimagistri predicti oppidi

Antwerpiensis pro tempore existentes curabunt et in opus
effectualiter deducent prefatas taxatas domos mensurari per
pedes huius oppidi solitos mensurari ad finem, ut temporibus
futuris augmentatis vel diminutis pergulis veritas taxacionis

certius innotescat, adieeto, quod huiusmodi mensuratio fiet

expencis prefati oppidi. Etiam conclusum est, quod prefati

nobiles burgimagistri et consules etiam pro temporibus futuris

existentes omni diligentia cura et solicitudinibus quomodolibet